
UCHWAŁA NR 11/7/16
MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 27 kwietnia 2016r.
w sprawie powołania Komisji do spraw Sportu i Rekreacji

Na podstawie § 6 pkt. 11 Uchwały Nr XVIII/l06/15 Rady Gminy
Kwidzyn z dnia 28 października 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody
na powołanie Młodzieżowej Rady Gminy (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015r.
poz.3459, z 2016r. poz. 491) oraz § 18 ust. 1 Uchwały Nr II/5/16
Młodzieżowej Rady Gminy z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie
Regulaminu Pracy Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn,

Młodzieżowa Rada Gminy Kwidzyn, uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję ds. Sportu i Rekreacji Młodzieżowej Rady Gminy

Kwidzyn.

§ 2. Przewodniczącego Komisji wybierają członkowie spośród swojego

grona zgodnie z Regulaminem Pracy Młodzieżowej Rady Gminy.

§ 3. Ustala się następujących członków Komisji w ilości 7 osób:

Dominika Szpeflik, Klaudia Tłuchowska, Weronika Dobosz, Piotr

Gąsiorowski, Szymon Pyrka, Mateusz Gretkowski, Patryk Galiński.

§ 4. Do zakresu działań i kompetencji Komisji ds. Sportu i Rekreacji

należą:

1) Inicjowanie i współudział w organizacji imprez sportowych;

2) Przygotowanie analizy potrzeb młodzieży w zakresie imprez

sportowych oraz bazy sportowej i turystycznej;

3) Opiniowanie kalendarza imprez sportowych na terenie Gminy

Kwidzyn;

4) Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Kwidzyn oraz

występowanie z własnymi projektami z zakresu sportu i rekreacji;

5) Promowanie inicjatyw i działań z zakresu sportu i rekreacji wśród

młodzieży gminnej;

6) Dbanie o rozwój i promocję sportu i rekreacji w Gminie Kwidzyn;

7) Opiniowanie Programu upowszechniania sportu w Gminie Kwidzyn,

8) Opiniowanie Rocznego Programu współpracy Gminy Kwidzyn

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi



działalność pożytku publicznego w zakresie dotyczącym spraw

komisji;

9) Opiniowanie dokumentów strategicznych Gminy Kwidzyn.

§ 5. Komisja działa w oparciu o Regulamin Pracy Młodzieżowej Rady

Gminy Kwidzyn.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
MŁODZIEŻOWEJ RADYGM~~isWZYN

EZt.6ieta Ciszel&


